
 
 

 

                     
Laserflex       

 

Vysoce kvalitní polyuretanová fólie o tloušťce 60 µm s horkotavným lepidlem a papírovým podkladem - 

speciálně vyvinutá k zpracovávání laserovými řezacími systémy. 

 

Laserflex má vynikající krycí schopnost a vykazuje vysokou elasticitu. Lepidlo se dá snadno odstranit 

laserem, a proto již není nutné přebytky lepidla odtraňovat pinzetou.  

 

Skladování:  Roli skladujte v prostředí chráněném před světlem a prachem při teplotě přibližně 15 až 

30 °C pokojové teploty. Skladujte nejdéle po dobu 12 měsíců. 

 

Nastavení laseru:  Doporučená nastavení laseru se liší v závislosti na stroji a barvě. Běžné nastavení pro 

25wattový laser je 600 dpi a rychlost 65 %. Doporučuje se laserovat zdola nahoru a 

používat a používat režim "True Image". Stlačený vzduch a sání by měly být nastaveny 

na nejvyšší stupeň. 

 

Důlěžitá upozornění:  Vzhledem k různorodé povaze textilních materiálů, mnoha různým extérním vlivům při 

přenášení tisku na materiál a různým podmínkám při mytí a čištění, se odpovědnost za 

výrobek vztahuje pouze na nezpracovaný materiál. Proveďte proto před zahájením 

přenosu test vhodnosti na původním, nezpracovaném textilu a ujistěte se, že výrobek 

Upozornění Údaje 

Vhodný materiál Bavlna, polyester, směsové tkaniny  
 
Fólie není vhodná na nylonové tkaniny nebo tkaniny s vodoodpudivou impregnací. 
 

Pokyny zpracování  
165° C 

 
17 sekund 
 
Střední až vysoký tlak  

 
 
Odstranění podkladové fólie po zažehlední za studena. 
 
Zkontrolujte, zda je flex fólie pevně zachycena k textilu (otestujte nehty).  
 

Pokyny k praní a péči  
Prát maximálně na 60 °C, textilie obrácená předem naruby 
 
 
Žehlení: textilie obrácená naruby 
 
Sušička prádla: ano 
 
Produkt není odolný vůči chemickému čištění 
 
Dodržujte předepsané pokyny k zacházení vybraného textilu! 
 



 
 

 

trvale na textilu drží. Datový list je založen na informacích výrobce. Informujte se prosím 

i v nášem informačním listě s obecnými tipy k přenášení a zažehlení materiálu na textil! 

Technické změny a chyby v textu vyhrazeny.                  verze ze září 2021 

 

 

 


